
chata Poci Tesákem, , 768 71 Chvalčov 2¢7
: , :

IČO: 65879279 :

POTVRZENÍ O REZERVACI

Dům Dětí a mládeže, , Masarykova 958,

Počet Lů-i-Př
2 X 2+0 10 .
1 X 4+0 10 .
2 X 4+0 10 .
l X 6+0 10 .
i X 7+0 10 .

příjezd
7.2022 16.
7.2022 16.
7.2022 16.
7.2022 16.
7.2022 16.

odjezd Ony Osob
7.2022 G 2
7.2022 6 3
7.2022 6 4
7.2022 6 6
7.2022 6 7

28

Cena/lůžko
180, 00
180, 00
180, 00
180,00
180,00

a.

13842

73514 Orlová 4

6. 1.2022
Částka ( pokcq)

4 320,00
3 240,00
8 640,00
6 480,00
7 560,CO

30 240,00

Položka Dny Počet
Snídaně 6 28
Přesnídávka 6 28
Oběd 6 28
Svačina 6 28
Večeře 6 28
Ubytováni chata -1
Hotelová penze
Ostatní služby

Cena
SC . QC
25 .DC
80. QC
25. QC
80 .DC

2640.0C

Celkem

Záloha 10%

Částka Poznámka
8400.00
4200.0C

i3440.00
4200.0C

13440.0C
-2640.0C ria 20 dětí Ix pedagog zdarma

43 680,00
-2 640,00

71 280,00

7 130,00 (Termín 15. 2.2022)

ZÁLOHA 50 % 35 640 KČ (Termín 15.6.2022)

V ceně j" ubytc'váni,5x denně strava,piŕ.ný režim pocel.ý den..
PROSÍM O POTVRZENÍ lX KOPIE A ZASLÁNÍ ZPĚT. DĚKUJI.
V případě zákazu ubytování z nařízení vlády ČR vracím zálohy
a storno poplatek se v tomto případě neuplatňuje. To platí i v případě,
že vláda zakáže organizacím pořádat letní tábory.

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Kterou, uzavřeli ve smyslu ustanov. § 754 - 759 občanského zákoníku
Objednatel: výše uvedený

Ubytovatel: Pave! Tvrdoň, Chvalčov 247, 768 72 Chvalčov, provozovatel chaty Pod Tesákem, IČO:65879279,
DIČ: CZ7001284389, KB Kroměříž, Č.ú.: 86 - 2992830267 l 0100

, . , :
[.

Touto smlouvou poskytuje ubytovatel objednateli přechodné ubytováni v ubytovacím zařízení v chatě Pod Tesákem.Tesák,
Datum příjezdu a odjezdu viz," Potvrzeni o rezervaci ,, v horní části,

Začátek pobytu od 14.00 hod. V případě máte-h objednán oběd, začátek pobytu obědem.
Ukončeni pobytu do 10.00 hod. V případě máte-li objednán oběd, ukončeni pobytu před obědem.

Do hlavni budovy přezůvky !
Doplatek za pobyt uhradíte v den příjezdu, pokud se účastníci nedohodnou jinak.

II.
Před uplynutím dohodnutC doby ubytováni, nebo před začátkem ubytováni, může objednatel odstoupit

od smlouvy, avšak v tom případě je povinen zaplatit ubytovateli újmu kterou ubytovatel utrpěl takto:
60 dnů před ubytováním a vice dnů 10 % z ceny služeb
59-30 dnů před ubytováním 40 % z ceny služeb
29-20 dnů před ubytováním 70 % z ceny služeb
19-7 dnů před ubytováním 80 % z ceny služeb
6-0 dnů před ubytováním 100 "l, z ceny služeb

III,
Ohlcdnč ostatních práv a povinnosti vzniklých na základč této smlouvy platí ustanoveni § 754-759 občan. zákoníku.

O odpovědnosti ubytovatele za vznesené do ubytovacích prostor ubytovaným pro něj platí ustanovení § 433 a 436 občan.zákoniku.

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU. S pozdrayem Pavel Tvrdoň, vedoucí rekreaČ.střediska.


